 P
A
01
86
18
 /
 B
R

STAL NIERDZEWNA SQ3
Możliwa dostawa w wersji stal-żywica – Typ SQ1
Artykuł
Waga
Kg
A
mm
B
mm
C
mm
Liczba
biegunów
Szafa
sterownicza
10.33.50.SQ3.320320.16.340 30 320 320 43 16
iB
UR
-S
10
10.33.50.SQ3.490295.24.340 44 490 295 43 24
10.33.50.SQ3.490420.36.340 63 490 420 43 36
10.33.50.SQ3.640295.32.340 58 640 295 43 32
10.33.50.SQ3.795295.40.340 71 795 295 43 40
10.33.50.SQ3.490475.42.340 71 490 475 43 42
10.33.50.SQ3.490575.48.340 86 490 575 43 48
10.33.50.SQ3.640420.48.340 83 640 420 43 48
10.33.50.SQ3.640475.56.340 93 640 475 43 56
10.33.50.SQ3.640575.64.340 113 640 575 43 64
10.33.50.SQ3.795420.60.340 102 795 420 43 60
10.33.50.SQ3.795475.70.340 116 795 475 43 70
10.33.50.SQ3.795575.80.340 140 795 575 43 80
10.33.50.SQ3.950295.48.340 95 950 295 43 48
10.33.50.SQ3.950420.72.340 122 950 420 43 72
OPCJE
Klocki biegunowe ruchome
zastosowane
z trzema klockami stałymi w celu